Частное образовательное учреждение

профессионального образования

«Налоговый колледж»

 ПРИКАЗ

 О зачислении о
  Номер

документа

Дата

136-у 29.08.2025

 О зачислении в число студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным

Приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 года № 457 и

Правилами приема в Налоговый колледж на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов с 29 августа 2025 года на 1 курс очной формы

обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие

специальности на места по договорам об обучении:

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Глушнева Полина Михайловна

2.  Краснова Мария Андреевна

3.  Ломилова Вероника Дмитриевна

4.  Малькова Ангелина Игоревна

5.  Носова Дарья Сергеевна

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Зарьков Матвей Эдуардович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Погребная Ярослава Адольфовна
Должность: Директор
Дата подписания: 05.09.2025 17:59:12
Уникальный программный ключ:
df3b41101d3b2b77a07bf7ecfceb4c437367e6f2

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Батурина Анастасия Владимировна

2.  Исмаилов Давид Асрорович

3.  Муторов Евгений Андреевич

4.  Перевозкина Екатерина Вадимовна

5.  Покровская Виктория Сергеевна

6.  Сабиров Тимур Ильдарович

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Березкин Кирилл Станиславович

2.  Коровина Ксения Александровна

3.  Кулаков Сергей Юрьевич

4.  Мусатова Анастасия Ярославовна

5.  Хоржан Даниил

- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация – специалист

банковского дела, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Акопян Артур Георкович

2.  Горячева Анна Павловна

3.  Канунников Ярослав Юрьевич

4.  Карслян Роберт Алексанович

5.  Мельникова Варвара Андреевна

6.  Мишина Мария Сергеевна

7.  Суздалева Амалия Гукасовна

8.  Умаров Билолиддин

9.  Чирикова Кира Денисовна

- специальность 38.02.07 Банковское дело, квалификация – специалист

банковского дела, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Алексеев Матвей Кириллович

2.  Бадмаев Сангаджи Сергеевич

3.  Володяев Максим Денисович

4.  Генералова Яна Артуровна

5.  Мирзоян Арарат Суренович

6.  Феклина Марина Аркадьевна

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе

основного общего образования:

№ ФИО

1.  Альберти Данила Александрович

2.  Воробьева Софья Олеговна

3.  Головкина Дарья Сергеевна

4.  Зайцева Мария Григорьевна

5.  Казарян Мари Арамовна

6.  Магомедова Муминат Ахмедовна

7.  Махнач Софья Алексеевна

8.  Медведев Александр Иванович

9.  Мостипан Кристина Витальевна

10.  Олейник Валерия Алексеевна

11.  Павленко Алина Валентиновна

12.  Пискулин Максим Дмитриевич

13.  Погрибная Рани Богдановна

14.  Ряховский Максим Станиславович

15.  Скок Дмитрий Алексеевич

16.  Трошкина Дарья Олеговна

17.  Тюриков Даниил Ильич

18.  Узун Аминат Анатольевна

19.  Шершенюк Анна Витальевна

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе

среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Быстров Никита Антонович

2.  Герасимов Тимофей Сергеевич

3.  Макжанова Ксения Руслановна

4.  Павлов Глеб Максимович

5.  Рушат Людмила Ильинична

6.  Савченко Егор Станиславович

- специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация – программист, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Воцуев Мохьмад-Салахь Хизирович

2.  Дарцуев Хаваджи-Бавуди Саид-Магомедович

3.  Дубов Николай Евгеньевич

4.  Карноухов Иван Александрович

5.  Чернышов Данил Евгеньевич

- специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,

квалификация – программист, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Андреев Тимур Денисович

2.  Кабашов Степан Сергеевич

3.  Шамурзаев Ибрагим Абуевич

2. Зачислить в число студентов с 29  августа  2025 года на 1 курс заочной

формы обучения лица, рекомендованные к поступлению, на следующие

специальности на места по договорам об обучении:

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.  Шелудякова Полина Леонидовна

2.  Эргашева Манижабегим Рахмоналиевна

-специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),

квалификация – бухгалтер, на базе среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Нурбек кызы Айназик

2.  Ульченко Олеся Витальевна

3.  Чикамова Оксана Владимировна

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе

основного общего образования:

№ ФИО

1.  Арнаут Маргарита

2.  Баширова Нуцалай Салмановна

3.  Беликова Анастасия Анатольевна

4.  Вагин Игорь Витальевич

5.  Гузеева София Владиславовна

6.  Казаков Дмитрий Сергеевич

7.  Малик София Александровна

- специальность 40.02.04 Юриспруденция, квалификация – юрист, на базе

среднего общего образования:

№ ФИО

1.  Ахманабиева Сарат Магомедрасуловна

2.  Мирзоев Дилшод Кузратуллоевич

3.  Мирзозода Бегмурод Чупонкул

 -специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе основного общего образования:

№ ФИО

1.

Конобеев Илья Олегович

№ ФИО

1. Зубков Александр Алексеевич

2. Михельсон Полина Александровна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Ложникову Т.В.

Директор  Погребная Ярослава Адольфовна

Заместитель директора по учебно-

методической работе
 Ложникова Татьяна Вячеславовна

Руководитель Отдела по учебно-

воспитательной работе
 Саркисян Ольга Владимировна

Специалист Отдела по учебно-

воспитательной работе
 Кузьминская Юлия Борисовна

Руководитель Общего отдела  Ларкина Наталия Михайловна

Руководитель Отдела финансового

и кадрового управления
  Зацепина Вера Михайловна

 -специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,

квалификация – операционный логист, на базе среднего общего образования:

Исполнитель:

Минеева А.А.